
ti 

9%unienaceal 2/Knionur,7 a/a /a Talara/a a.„ efi,can Zoca 

Facultad de Ciencias 
Naturales 

Comodoro Rivadavia, 12 de junio de 2015.- 

VISTO: 
La nota entrada a FCN. N° 1367/15 presentada por la Junta Electoral del departamento de 

Química, y 

CONSIDERANDO: 
Que por la nota del visto se solicita la designación del Jefe del Departamento Química, 

Consejo Asesor Departamental y Coordinadores Departamentales. 
Que se ha dado cumplimiento a la reglamentación vigente para la elección de Jefe de 

Departamento (Disposición CDFCN. N° 014). 
Que el tema fue tratado en la III sesión ordinaria de este Cuerpo el 04 de junio ppdo. y 

aprobado por unanimidad. 

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
RESUELVE 

Art. 1°) Designar Ad-honorem a la Dra. Clarisa CIENFUEGOS (DNI. N° 23.117.626) como 
Jefa del Departamento de QUIMICA a partir del 01/04/2015 y hasta el 31/03/2016. 
Art. 2°) Designar a los docentes que figuran en el anexo que forma parte integrante de la 
presente resolución como Consejo Asesor Departamental y Coordinadores Departamentales 
a partir del 01/04/2015 y hasta el 31/03/2016. 
Art. 3°) Regístrese, cúrsense las comunicaciones pertinentes, notifíquese a quien corresponda y 
cumplido, archívese.- 

RESOLUCION CDFCN. N° 269/15.- 

P.) Jai) sa4r#7-1... 
.s‘e(a--einria 	ademic 

Fau. 	i\ al ura CS 

U. N. P. S- 1. B. 



Ofelia Katusich María Enriqueta Díaz de Vivar 
MIEMBROS TITULARES • MIEMBROS SUPLENTES• 

Marcia Mazzuca 

Stella Maris Ríos 

MIEMBROS TITULARES MIEMBROS SUPLENTES 
Fiorela Alassia 
Karina Mansilla 

9,41.hieñuédad 	tágzal de la Tatartia, 	Q fia" TOdCO. 

Facultad de Ciencias 
Naturales 

ANEXO — Cpde. R.CDFCN. N° 269/15.- 

CLAUSTRO PROFESORES 

CLAUSTRO AUXILIARES DOCENTES 

CLAUSTRO AUXILIARES DE SEGUNDA 
• MIEMBROS TITULARES' .„ MIEMBROS SUPLENTES 
Lucía Díaz 

Coordinador Departamental: Sede Esquel 

Sergio, Vincón 

Coordinador Departamental: Sede Puerto Madryn 

María Enriqueta Díaz de Vivar 

Coordinador Departamental: Sede Trelew  

José Ramón Ceferino Saravia 

* * ** * *** ** ** * * ** * ** * * 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

